
（団体名）

1.実施事業及び活動費・運営費補助金決算一覧 (円)

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

活動費補助金

晴明丘地域活動協議会

晴明丘地域小・中学生防災教室 0 0 0

納涼盆踊り 0 0 0

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　決算一覧

部会名等
（活動分野記号） 事業名 事業決算額 事業決算額

（補助対象経費）
補助金決算額

20,466

防災・防犯部会
（ア・イ）

まちなか防災訓練 138,193 138,193 84,371

地域見守り安全活動 20,466 20,466

エ

オ

カ

ア

イ

ウ

運営費補助金 400,000

1,049,280

その他（寄付金等） 588,295

2,037,575合計
備考
事業費収入合計2,037,372円との総事業費1,925,497
円の差額111,875円は次年度へ繰越上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

文化・スポーツに関する活動

環境に関する活動

福祉・健康に関する活動

子ども・青少年に関する活動

防犯・防災に関する活動

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野

481,257 437,457 400,000運営費補助金　合計

1,444,443 1,346,360 1,049,280活動費補助金　合計

総事業費（運営費含む） 1,925,700

事業費収入内訳

　総合計 1,925,700 1,783,817 1,449,280

晴明丘地活協広報活動 105,000 105,000 105,000

小計 561,555

158,041 158,041感染拡大防止物品（活動費補助金）　計 158,041

1,188,319 891,239活動費補助金　小計 1,286,402

小計 105,000 105,000 105,000

総務・企画部会
（カ）

383,818 159,560

晴明丘連合・
町会部会

（イ・ウ・カ）

21,187

いきいき百歳体操 354,000 354,000 354,000

男の集い
地域福祉部会

(イ・ウ)

キッズ料理教室

ふれあい喫茶 28,287 28,287

晴明丘チャリティーバザー 51,384 43,284 31,384

429,190 204,932

みんなの食堂

48,241 48,241 48,241

令和3年度

もちつき大会 45,372 45,372 45,372

29,241 0 0

小計 461,188

親子のつどい 0 0 0

158,659 104,837

こどもまつり 0 0 0

小計 158,659

ハッピーホリディ in  晴明丘
(旧名称：晴明丘ハロウイン秋祭り ) 415,816

8,566 8,566女子会 29,566

495,470 476,470

20,836 13,092 13,092

0 0 0

あったか教室

(様式第１１－２号)



年度 （団体名）

1.実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧 (円)

事業
番号

活動費補助金

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　申請一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業名 事業予算額 事業予算額
（補助対象経費）

補助金申請額

（　　　　）

小計

（　　　　）

小計

（　　　　）

小計

（　　　　）

小計

（　　　　）

運営費補助金　合計

　総合計

小計

活動費補助金　合計

イ 子ども・青少年に関する活動 運営費補助金

ウ 福祉・健康に関する活動 その他（寄付金等）

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野
総事業費（運営費含む）

事業費収入内訳

ア 防犯・防災に関する活動

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動 合計

オ 文化・スポーツに関する活動

(様式第１－２号)

  23


